6

三、投标人资格文件

（一）本项目专门面向中小企业采购且投标人必须满足《中华人民共

和国政府采购法》第二十二条之规定

承诺

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁站运营维

护项目 4包 ）的投标，在此郑重承诺，我公司是小型企业(附中小企业声明函)，

满足本项目专门面向中小企业采购的要求，且满足《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条之规定：

（1）我公司具有独立承担民事责任的能力；

（2）我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动近三年内，我公司在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

如果我方上述承诺内容不实，愿意承担由此导致的一切不利后果。

特此声明！

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

7

1、具有独立承担民事责任的能力

我公司具有独立承担民事责任的能力

8

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2023

年度合格的财务审计报告，若企业成立年份不足，则需提供开户

行出具的资信证明）

我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

9

10

11

27

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函）

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁站运营维

护项目 4包 ）的投标，在此郑重承诺：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。我公司具有安保服务

所必需的设备，服务团队人员具备履约的专业技术服务能力，能够为信阳市高铁

站运营维护项目 4包提供高质量的保安服务。

如果我方上述承诺内容不实，愿意承担由此导致的一切不利后果。

特此承诺！

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

28

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2024

年 6月 1 日以来 3 个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料，

新成立公司不足一年的，按已缴纳月份提供。依法免税或不需要

缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应证明文件）

我公司具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（1）2024年 8月依法缴纳税收和社会保障资金的证明

29

30

（2）2024年 9月依法缴纳税收和社会保障资金的证明

31

（3）2024年 10月依法缴纳税收和社会保障资金的证明

32

33

34

（4）2024年 11月依法缴纳税收和社会保障资金的证明

35

36

37

5、参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法

记录（提供书面声明，企业自证）

参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁站运营维

护项目 4包 ）的投标，在此郑重声明：

我公司参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

如果我方上述声明内容不实，愿意承担由此导致的一切不利后果。

特此声明！

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

38

6、具有公安机关颁发的有效的保安服务许可证

39

7、专门面向中小企业采购（提供《中小企业声明函》（格式详见

招标文件内《中小企业声明函》样本）。

中小企业声明函(服务)

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）

的规定，本公司）参加 信阳市车站区域事务中心（单位名称） 的 信阳市高铁站运营维护

项目 4包（项目名称） 采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的

具体情况如下：

1. 信阳市高铁站运营维护项目 4包（标的名称） ，属于其他未列明行业（采购文件中

明确的所属行业）；承接企业为河南民泰保安服务有限公司（企业名称），从业人员 98

人，营业收入为 2604.291281 万元，资产总额为 1241.804576 万元，属于小型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南民泰保安服务有限公司

日 期： 2024 年 12 月 30 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

40

41

（二）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公

司、全资子公司及其控股公司，不得同时投标

法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，不得同时投标的承诺

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁站运营维

护项目 4包 ）的投标，在此郑重承诺：

我公司不存在法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资

子公司及其控股公司，同时投标的情形。

如果我方上述承诺内容不实，愿意承担由此导致的一切不利后果。

特此承诺！

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

42

43

44

（三）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有

关问题的通知》（财库【2016】125 号）的规定，对列入失信被执

行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单的投标人，拒绝参与本项目政府采购活动；投标人应通过“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”、

“重大税收违法失信主体”和“经营异常名录信息查询”，中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行

为记录名单”渠道查询自身信用记录，提供查询网页截图加盖单

位公章。

45

（1）失信被执行人查询截图

46

47

48

（2）重大税收违法失信主体查询截图

49

（3）经营异常名录查询截图

50

（4）政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

51

（5）中国政府采购网站：政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

52

（四）本项目不接受联合体投标

非联合体投标承诺

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁站运营维

护项目 4包 ）的投标，在此郑重承诺：

我公司独立参加本次投标，未组成联合体。我公司保证不分包、不转包。如

出现虚假承诺，我公司承担由此带来的法律后果。

特此承诺！

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

53

（五）实质性响应承诺

实质性响应承诺函

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁站运营维

护项目 4包 ）的投标，在此郑重承诺：

1、我公司完全响应招标人及招标文件要求，完全响应招标文件采购服务内

容及要求。

2、服务期：3年,合同为一年一签。甲方对乙方上一年度服务考核合格后，

方可续签订下一年的合同。否则，甲方有权解除续签合同的权利。

3、投标有效期：60 日历天（从投标截止之日算起）

4、服务标准和要求：按招标文件要求满足采购人要求

5、招标范围：4包：信阳高铁站东站区域范围内门卫值守、秩序维护、巡

逻、周边车辆管理、突发事件处置等，共 22 名安保人员；（详细内容及要求见

招标文件）。

特此承诺！

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

54

（六）信阳市政府采购供应商信用承诺函

致信阳市车站区域事务中心（采购人或采购代理机构）：

单位名称（自然人姓名）： 河南民泰保安服务有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91410105MA4111FF15

法定代表人（负责人）： 胡承文

电话：河南自贸试验区郑州片区( 郑东)商务内环路 5 号 3 层 14、15 号、

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，

我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购

法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本

人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购

文件、本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法失

信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未曾作出虚假采购承诺；

（八）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，

自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假

材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之

五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，

有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪

的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

供应商（印章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人、负责人、本人、或授权代表(签字或印章)：

日期： 2024 年 12 月 30 日

注：1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件

要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签

字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

56

五、投标人业绩汇总表

用户名称 项目名称
签约日期 合同金额

（元）

备注

信阳市中心医院
信阳市中心医院东院区安保

外包项目
2022.4.26 2589600

济源职业技术学院

济 源 职 业 技 术 学 院

2021-2023 年安保服务采购

项目

2021.8.17 3501120

郑州师范学院 2022年安保

服务项目
郑州师范学院 2023.2.20 13168800

注：须与评分标准业绩要求部分相对应，后附相应业绩证明材料。

投标单位（盖章）：河南民泰保安服务有限公司 法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期： 2024 年 12 月 30 日

57

（一）信阳市中心医院东院区安保外包项目业绩

1、中标通知书

58

2、中标官网截图

59

3、合同

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

4、服务单位评价

74

（二）济源职业技术学院 2021-2023 年安保服务采购项目

1、中标通知书

75

2、中标官网截图

76

77

3、合同

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

4、服务单位评价

92

（三）郑州师范学院 2022 年安保服务项目业绩

1、中标通知书

93

2、中标官网截图

94

95

3、合同

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

4、服务单位评价

192

（二）企业证书

1、ISO质量管理体系认证证书（有效期 2024.1.9-2027.2.8）

193

2、ISO14001环境管理体系认证证书（有效期 2024.1.9-2027.2.8）

194

3、职业健康安全体系认证证书（有效期 2024.1.9-2027.2.8）

195

4、网站查询截图

全国认证认可信息公共服务平台（http：//cx.cnca.cn）对证书的信息

查询截图

（1）体系查询截图

（2）质量管理体系认证查询（证书编号 NOA1822461）

196

（3）职业健康安全管理体系认证查询（证书编号 NOA1822459）

（4）环境管理体系认证查询（证书编号 NOA1822460）

197

（三）人员配备

1、持退伍证人员

1.1、孟强强退伍证、保安员证、三个月的社保证明

198

199

1.2、朱晋民退伍证、保安员证、三个月的社保证明

200

201

1.3、晏茂东退伍证、保安员证、三个月的社保证明

202

203

1.4、叶鸿飞退伍证、保安员证、三个月的社保证明

204

205

2、项目负责人

2.1、大专及以上学历证书（本科学历）

206

2.2、项目负责人三级（高级保安员）保安员职业资格证书

207

2.3、项目负责人保安员证

208

2.4、项目负责人近三年的社保证明

209

210

211

212

3、持消防证人员

3.1、朱 波消防设施操作员证社保

213

214

3.2、王亚峰消防设施操作员证、保安员证、社保

215

216

3.3、范书畅消防设施操作员证、保安员证、社保

217

218

3.4、王文奇消防设施操作员证、保安员证、社保

219

220

4、拟派本项目的保安队员，配备年龄不超过 60 周岁（含），承诺保

安队员能 100%持证上岗(承诺书)。

承诺书

致：信阳市车站区域事务中心

我公司自愿参加项目编号为信财公开招标-2024-144（信阳市高铁

站运营维护项目 4包 ）的投标，若我公司中标，定严格按照招标人

的人员配备要求，拟派本项目的保安队员，配备年龄不超过 60周岁

（含），承诺保安队员能 100%持证上岗，特承诺。

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

221

5、承诺自用工之日起一个月内与保安人员签订劳动合同，针对人员

工资发放标准及不拖欠人员工资保证措施进行承诺。

承诺书

致：信阳市车站区域事务中心

我公司郑重承诺承诺自用工之日起一个月内与保安人员签订劳动

合同，针对人员工资发放标准准时足额发放人员工资，保证绝不拖欠

人员工资，人员工资发放标准及发放时间可接受采购人监督，若达不

到要求，我公司愿放弃中标资格。特承诺。

投标人（盖单位公章）：河南民泰保安服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 12 月 30 日

	三、投标人资格文件
	（一）本项目专门面向中小企业采购且投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定
	1、具有独立承担民事责任的能力
	2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2023年度合格的财务审计报告，若企业成立年份不足，

	三、投标人资格文件
	（一）本项目专门面向中小企业采购且投标人必须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定
	3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函）
	4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2024年6月1日以来3个月依法缴纳税收和社会保障
	（1）2024年8月依法缴纳税收和社会保障资金的证明
	（2）2024年9月依法缴纳税收和社会保障资金的证明
	（3）2024年10月依法缴纳税收和社会保障资金的证明
	（4）2024年11月依法缴纳税收和社会保障资金的证明

	5、参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明，企业自证）
	6、具有公安机关颁发的有效的保安服务许可证
	7、专门面向中小企业采购（提供《中小企业声明函》（格式详见招标文件内《中小企业声明函》样本）。

	（二）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时投标
	（三）根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125号）的规定
	（1）失信被执行人查询截图
	（2）重大税收违法失信主体查询截图
	（3）经营异常名录查询截图
	（4）政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图
	（5）中国政府采购网站：政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

	（四）本项目不接受联合体投标
	（五）实质性响应承诺
	（六）信阳市政府采购供应商信用承诺函

	五、投标人业绩汇总表
	（一）信阳市中心医院东院区安保外包项目业绩
	1、中标通知书
	2、中标官网截图
	3、合同
	4、服务单位评价

	（二）济源职业技术学院2021-2023年安保服务采购项目
	1、中标通知书
	2、中标官网截图
	3、合同
	4、服务单位评价

	（三）郑州师范学院2022年安保服务项目业绩
	1、中标通知书
	2、中标官网截图
	3、合同
	4、服务单位评价

	七、投标文件服务方案
	（二）企业证书
	1、ISO质量管理体系认证证书（有效期2024.1.9-2027.2.8）
	2、ISO14001环境管理体系认证证书（有效期2024.1.9-2027.2.8）
	3、职业健康安全体系认证证书（有效期2024.1.9-2027.2.8）
	4、网站查询截图

	（三）人员配备
	1、持退伍证人员
	1.1、孟强强退伍证、保安员证、三个月的社保证明
	1.2、朱晋民退伍证、保安员证、三个月的社保证明
	1.3、晏茂东退伍证、保安员证、三个月的社保证明
	1.4、叶鸿飞退伍证、保安员证、三个月的社保证明

	2、项目负责人
	2.1、大专及以上学历证书（本科学历）
	2.2、项目负责人三级（高级保安员）保安员职业资格证书
	2.3、项目负责人保安员证
	2.4、项目负责人近三年的社保证明

	3、持消防证人员
	3.1、朱  波消防设施操作员证社保
	3.2、王亚峰消防设施操作员证、保安员证、社保
	3.3、范书畅消防设施操作员证、保安员证、社保
	3.4、王文奇消防设施操作员证、保安员证、社保

	4、拟派本项目的保安队员，配备年龄不超过60周岁（含），承诺保安队员能100%持证上岗(承诺书)。
	5、承诺自用工之日起一个月内与保安人员签订劳动合同，针对人员工资发放标准及不拖欠人员工资保证措施进行